



OBEC DLOUHÁ TŘEBOVÁ

Ústecká 235, 561 17 Dlouhá Třebová



VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE
11.04.2022

NAŠE ZNAČKA
ObÚ-DI.T.86/2022/SE

VYŘIZUJE

DLOUHÁ TŘEBOVÁ
12.04.2022

VĚC: Informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vám sdělujeme:

1. Tento dotaz nelze zodpovědět, neboť nepřísluší obci Dlouhá Třebová.
2. Tento dotaz nelze zodpovědět, neboť nepřísluší obci Dlouhá Třebová.

S pozdravem

Ing. Kateřina Slezáková, v. r.
starostka obce